
Jak šlo evangelium do světa. Skutky - rozvrh NŠ 2012/2013
datum 2012/2013 NÁZEV obsah Skutky

1. 13. neděle po Trojici 1,1 - 14

9.9. 2. 14. neděle po Trojici 1,15 - 26

16.9. 3. 15. neděle po Trojici Letniční kázání 2,1 - 41

23.9. 4. 16. neděle po Trojici Když pracuje jméno 3,1 - 16, 4,1 - 22

30.9. 5. 17. neděle po Trojici Byli spolu, žili spolu Život a utvrzení prvotní církve 2,41 - 47; /4,23 - 37/

7.10. 6. 18. neděle po Trojici Ve všem společně 4,23 - 37 + 5,1 - 16

14.10. 7. 19. neděle po Trojici Zastavit kázání 5,17 - 42

21.10. 8. 20. neděle po Trojici 6,1 - 7

28.10. 9. 21. neděle po Trojici Štěpán první mučedník 6,8 - 7,2a. 48 - 60

4.11. 10. 22. neděle po Trojici 8,1 - 25

11.11. 11. 23. neděle po Trojici Na cestě do Gazy Křest etiopského dvořana 8,26 - 40
18.11. 12. 9,1 - 31

25.11. 13. 10,1 - 48 + 11,1 - 18

2.12. 14. 1. neděle adventní 12,1 - 24

9.12. 15. 2. neděle adventní 11,19 - 26; 13,1 - 52

16.12. V 1 3. neděle adventní

23.12. V 2 4. neděle adventní Marie má dítě

30.12. V 3 Neděle po Vánocích

16. 14,1 - 28

13. 1. 17. Apoštolský sněm v Jeruzalémě 15,1 - 35

20.1. 18 Do Makedonie, Pavle! 15,36 - 16,15

27.1. 19 16,16-24+25-34

3.2. 20 (16,16-24)+16,35-40

úl.č.
2.9.201
2

Evangelium se 
vydává do světa

Nanebevstoupení Ježíšovo - cesta 
evangelia dostala osnovu

Nejdřív svědkové 
příběhu

Doplnění kruhu učedníků - svědků 
CELÉHO  Ježíšova příběhu

Vylití Ducha a kázání o 
Vzkříšeném
Uzdravení chromého, Petr a Jan 
před veleradou

Sdílení v majetku - dar 
Barnabášův a Ananiášův - nelze 
se dělat dobrým naoko a okrádat 
Boha (Ananiáš a S. končí jako 
Akán - Joz 7)

Svědkové uzdravující moci 
Kristovy před soudem;  
Gamalielova reakce: Je-li to z 
Boha...

Přes diakonii k 
dalšímu zvěstování

Volba sedmi jáhnů - helénští 
židokřesťané na scéně

Komu se teď otvírají 
nebesa
Jak si vedlo 
evangelium v Samaří

Evangelium v Samaří a Šimon 
mág

předposlední neděle v 
církevním roce

Vzkříšený Pán 
povolává Saula

Vzkříšený Pán povolává Saula 
(nejde o "obrácení" ale o povolání 
služebníka - analogicky k 
povolávání proroků

Poslední neděle v 
církevním roce

Petr naveden ke křtu 
pohana 

Než Petr předá štafetu - naveden 
ke křtu pohana 

Petr velikonočně 
vysvobozen

Než Petr předá štafetu 
"velikonočně vysvobozen" z žaláře

Pavel vyslán z 
Antiochie

Antiochenští se rozhodnutí 
zvěstovat pohanům a vysílají 
P+B+JM, První misijní cesta - Kypr 
(odhalení svůdce) + Antiochie 
(přicházejí bohabojní)

Čím začíná naděje 
(Zjevení Janovo)

Zjevení Janovo: Naděje začíná 
upřímností vůči sobě

Zj 2 - 3

Marie má dítě - vánoční seriál k 
opakování s písničkami

Lk 1-2

Nové nebe, nová 
země

Zjevení Janovo: Nové nebe, nová 
země

Zj 21 - 22

6.1.201
3

1. neděle po Zjevení 
Páně

Nejsme bozi! 
(evangelium v Lystře)

První misijní cesta - Lystra - 
nejsme bozi! - úskalí davové misie

2. neděle po Zjevení 
Páně

Apoštolský sněm v 
Jeruzalémě

3. neděle po Zjevení 
Páně

2. Misijní cesta - Do Makedonie! 
Pavel a Silas ve Filipech - křest 
Lydie

Poslední neděle po 
Zjevení Páně

Díky komu padají 
pouta?

2. Misijní cesta - Pavel a Silas ve 
Filipech -  díky komu padají 
pouta? (apoštolům i žalářníkovi)

Devítník Šikanovaný apoštol 
se dovolává římského 
občanství

2. Misijní cesta - Pavel a Silas ve 
Filipech - šikanovaný apoštol se 
dovolává římského občanství



10.2. 21 Pobuřují celý svět! 17,1 - 15

17.2. 22 Neděle masopustní 17,16-33

24.2. 23 Evangelium v Korintě 18,1 - 11

3.3. 24 18,12 - 22

10.3. 25 Proti magii 18, 23 - 19, 22
17.3. 26 19,23 - 40

24.3. 27 20,1 - 12

31.3. V 4 Pavlovy dopisy: Boží bláznovství 1.Kor 1,18 - 31

7.4. V 5 Hod Boží velikonoční Fp. 2, 1-18

14.4. 28 Loučení v Milétu (20,17-37) 

21.4. 29 21,1-15
28.4. 30 Zatčení v Jeruzalémě 21,17 - 22,22

5.5. 31 22,23 - 23,35

12.5. 32 Odvolání k císaři 24,1 - 25,12

19.5. 33 25,13-26,32

26.5. Ř 7 - 8; Gal 5,1 - 15

2.6. 34 Neděle svaté Trojice Ztroskotání na cestě do Říma 27

9.6. 35 1. neděle po Trojici Zastávka na Maltě 28,1-10

16.6. 36 2. neděle po Trojici Pavel v Římě - otevřený konec 28,11 - 31

23.6. 37 3. neděle po Trojici

2. neděle před dobou 
postní

2. Misijní cesta - v Tesalonice 
(pobuřují celý svět!) a přijetí v 
Beroji (zkoumali Písma)

Hledejte Boha, dokud 
blízko jest

2. Misijní cesta - kázání v 
Athénách: Hledejte Boha, dokud 
blízko jest

Invocavit 2. Misijní cesta -Spolupráce s 
Akvilou a P - přesun ze synagogy 
do přednáškové síně - prorocká 
odpovědnost krev - trvalé dílo - 
Neboj se (18,1-11) - (+1 K)

Reminiscere Evangelium a Gallio 2. Misijní cesta - Korint a Gallio 
(bratr Seneky) - tolerantní 
nábožensky, ale lhostejný vůči 
lynči 

Oculi 3. Misijní cesta - Efez
Laetare Velká je Diana, větší 

je...
3. Misijní cesta - Efez ( Artemidin 
chrám )

Judica Probuzený Eutychos 3.Misijní cesta - Troada - Eutychos

Květná neděle - 
Palmarum

Pavlovy dopisy: Boží 
bláznovství
Z vězení zní píseň o 
poníženém a 
vzkříšeném. 

Z vězení zní píseň o poníženém a 
vzkříšeném. 

Quasimodogeniti 3.Misijní cesta -- Milét - loučení + 
arování před vlky (+ epištola o 
křesťanské svobodě - proti "vlkům 
- obřízkářům? - Teofil se např. 
může zajímat - přišli vlci? a Lukáš 
mu přistčí ze své knihovny 
nějakou epištolu...)

Misericordias Domini Agabus rýsuje cestu Agabus - proroci rýsují cestu 
Jubilate Pavlovo následuje ukřižovaného 

Pána - zatčení v Jeruzalémě
Cantate Před veleradou a v 

Cesareji
Pavlovo následuje ukřižovaného 
Pána - před veleradou, odeslán do 
Cesareje

Rogate Pavlovo následuje ukřižovaného 
Pána  - výslechy a odvolání v 
Cesareji - k císaři půjdeš

Exaudi Řeč před Agrippou Pavlovo následuje ukřižovaného 
Pána  - řeč před Agrippou  
(posudek - nic neudělal)

SvD Svadodušní svátky Duch otroctví a duch 
synovství

Pavlovy dopisy: duch otroctví - 
duch synovství

Ztroskotání na cestě 
do Říma

Na Maltě - svědkové vzkříšeného 
mají moc nad "jedy" budou brát 
hady do ruky - viz Mk 16,18

Otevřený konec 
příběhu evangelia
Evangelium putuje k 
Lukášovi, Teofilovi i k 
nám

Cesta evangelia - Jeruzalém-Řím 
a dál… (evangelium putuje k 
Lukášovi, Teofilovi i k nám) - 
závěrečné opakování


	List1

